
TRIBUNALES        CULM  B1         MAYO 2025 
 

TRIBUNAL  1  ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 

ISABEL ARRANZ 
PILAR DE LA CUESTA 
 

 
Marta Serrano 
 

    
   241303 
    

 
L-X  17.00-18.30 
 

TRIBUNAL  2 ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 

INMACULADA MELÓN 
JESÚS MORENO 

 
Ana Carrillo 
Ana Carrillo 
Ana Carrillo 
Rosa Mateo 
 

   
   241302 
   241305 
   241306 
   241307 

 
L-X   13.00-14.30 
M-J  10.00-11.30 
M-J  13.00-14.30 
M-J  13.00-14.30 

TRIBUNAL  3  ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 
 
NIEVES GUALLAR 
ROSA MATEO 

 
Jesús Moreno 
Enrique Grande 
Isabel Arranz 
Isabel Arranz 
 

    
   241304 
   241309 
   241301 
   241311  

 
L-X   19.00-20.30 
M-J  17.30-19.00 
L-X   11.30-13.00 
M-J  10.00-11.30 

TRIBUNAL  4 ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 
PILAR ARREGUI 
ANA DUESO 
 

 
Elena Castrillo 
Elena Castrillo 

  
   241308 
   241310 

 
M-J  16.00-17.30 
M-J  19.00-20.30 
 

 

TRIBUNALES       GRADO B1        MAYO 2025 
 

TRIBUNAL 1  CARMEN FORNS-LAURA TEJADA            (100 max) 

TRIBUNAL 2  ISABEL ARRANZ-JESÚS MORENO            (80 max) 
TRIBUNAL 3  MARTA SERRANO-CARMEN SERRANO  (50 max) 
TRIBUNAL 4  BELÉN GUERRERO- ROSA NOVELLÓN    (35 max) 
 

TRIBUNALES    EXTERNOS B1     MAYO 2025 

TRIBUNAL    CARMEN FORNS - LAURA TEJADA      241393           CANDIDATOS 



TRIBUNALES        CULM  B2         MAYO 2025 
 

TRIBUNAL  5  ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 
ANA CARRILLO 
MARÍA SÁNCHEZ 

 
Laura Ocaña 

   
   241508 
    
 

 
M-J  17.30-19.00 
 

TRIBUNAL  6 ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 
LAURA OCAÑA 
MARTA SERRANO 
 

 
Rosa Novellón 
Rosa Novellón 
Rosa Mateo 
 

   
   241507 
   241510 
   241506 
    

 
M-J   16.00-17.30 
M-J   19.00-20.30 
M-J   15.00-16.30 
 

TRIBUNAL  7  ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 
BEGOÑA CHECA 
ANACRIS QUINTEIRO 
 

 
Belén Vargas 
Belén Vargas 
Concha Adelantado 
 

    
   241511 
   241512 
   241505 

 
M-J  19.00-20.30 
L-X   16.00-17.30 
M-J  11.30-13.00  

TRIBUNAL  8  ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 
 
ROSA NOVELLÓN 
BELÉN VARGAS 
 

 
Marisa Jiménez 
María Sánchez 
Laura Tejada 
Laura Tejada 
Laura Tejada 
 

    
   241503 
   241509 
   241501 
   241502  
   241504 

 
L-X   13.00-14.30 
M-J  17.30-19.00 
L-X   08.30-11.00 
L-X   10.00-11.30 
M-J  08.30-10.00 
.  

 

 

 

TRIBUNALES    EXTERNOS B2     MAYO 2025 

TRIBUNAL   CARMEN FORNS -LAURA TEJADA       241593            CANDIDATOS 

 



TRIBUNALES        CULM  C1         MAYO 2025 
 

 

TRIBUNAL  9  ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 
 
ENRIQUE GRANDE 
CARMEN SERRANO 
 

 
Nieves Guallar 
Nieves Guallar 
Rosa Novellón 
Anacris Quinteiro 
Anacris Quinteiro 
Laura Tejada 
 

    
   241705 
   241706 
   241708  
   241703 
   241707 
   241701 

 
M-J  08.30-10.00 
M-J  11.30-13.00 
M-J  17.30-19.00 
L-X   19.00-20.30 
M-J  13.00-14.30 
L-X   11.30-13.00 

TRIBUNAL  10 ALUMNOS DE: CÓDIGO   HORARIO 
 
MARISA JIMÉNEZ 
BELÉN GUERRERO 

 
Carmen Serrano 
Carmen Serrano 
Carmen Serrano 
 

   
  241702 
  241704 
  241709 

 
L-X   16.00-17.30 
L-X   19.00-20.30 
M-J  19.00-20.30 

 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNALES     EXTERNOS C1     MAYO 2025 
 

TRIBUNAL  ANACRIS QUINTEIRO – MARTA SERRANO   241793   CANDIDATOS 

 
 



TRIBUNALES      HUESCA-TERUEL      MAYO 2025 

 

 

TRIBUNAL  11 
HUESCA 

ALUMNOS 
DE: 

CÓDIGO   HORARIO 

 
 
 
CARMEN FORNS 
LAURA TEJADA 

 
Pilar Arregui      B1 
Pilar Arregui      B1 
Pilar Arregui      B2 

  
   241301 
   241302 
   241501  

 
L-X    18.30-20.00 
M-J   16.00-17.30 
L-X    16.45-18.15 

  
GRADO 
EXTERNOS         B1 
EXTERNOS         B2 
       

 
   

 

TRIBUNAL  12 
TERUEL 

ALUMNOS 
DE: 

CÓDIGO   HORARIO 

 
 
CONCHA  ADELANTADO 
ELENA CASTRILLO 

 
Ana Dueso        B1 
Ana Dueso        B1 
Ana Dueso        B2 
Ana Dueso        B2 
 

   
  241301 
  241302 
  241501 
  241502 

 
L-X   12.00-13.30 
L-X   19.00-20.30 
M-J  12.00-13.30 
L-X   17.30-19.00 
 

 
 
ELENA CASTRILLO 
ANA DUESO 

 
GRADO 
EXTERNOS        B1 
EXTERNOS        B2      

 
   

 
 
 
 
 

 

 

 


